Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Pró-reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2013, DE 22 DE ABRIL DE 2013

INSCRIÇÃO PARA OS PROGRAMAS DE APOIO DA PROAP

AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS AFIRMATIVAS, nomeado pela Portaria
UFABC nº 82, de 18 de fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 15, de 23
de fevereiro de 2011, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 002/2013, de 22 de abril de 2013,
conforme segue:

1. O item 3, parágrafo único, passa a vigorar com o seguinte texto:

Para o Auxílio-Alimentação I serão disponibilizadas 153 (cento e cinquenta e três) vagas e para o Auxílio-
Alimentação II, 109 (cento e nove) vagas.

Santo André, 05 de agosto de 2013.

PROF. DR. JOEL PEREIRA FELIPE

Pró-reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

Portaria UFABC nº 82 – DOU de 23/02/2011